
900

Ministerijos 901749

Nr.

Kodas

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
1 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 1. 1. 1. 1.01 962 057,72

2 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 1. 2. 1. 1.01 15 162,31

3 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.05 1 684,03

4 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.06 1 971,13

5 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.11 9 938,27

6 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.15 7 344,95

7 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.20 39 349,13

8 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.21 1 597,20

9 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.30 23 871,26

1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 1 062 976,00
1. 1.1.1. 1 1 062 976,00

Iš viso: 1 062 976,00
1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
1 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 1. 1. 1. 1.01 3 429 874,83

2 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 1. 2. 1. 1.01 51 000,00

3 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.05 10 693,96

4 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.06 21 900,39

5 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.11 64 886,04

6 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.15 38 000,00

7 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.20 408 173,87

8 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.21 16 769,49

9 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.30 198 429,47

10 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 7. 3. 1. 1.01 10 000,00

11 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 3. 1. 1. 2. 1.02 60,00

1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 4 249 788,05
1. 1.1.1. 1 4 249 788,05

1749

Departamento

Įstaigos

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

Valstybės iždui, MVAL1

2024-07-16

Lietuvos nacionalinis dailės muziejus , 190756087, Didžioji g. 4, LT-01128 Vilnius

(data)

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

Versijos Nr.

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1



Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

Iš viso: 4 249 788,05
4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00
*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX - Sukauptos finansavimo pajamos ir 2283XXX - Kitos sukauptos gautinos sumos) iš 
Valstybės iždo.
**Kitos ilgalaikės gautinos sumos (163XXXX - Kitos ilgalaikės gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo, 
sukauptos ilgalaikės finansavimo pajamos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo.
*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.
**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.
***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.
****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos grąžintinos finansavimo 
sumos)) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.
Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinius 1. 4.1.1. 1 ir 1. 4.2.1. 1 pažymoje nerodomi.
Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

Generalinis direktorius Arūnas Gelūnas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Regina Kundrotienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)


